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Dzisiejsza niedziela rozpoczyna w Kościele w Polsce Tydzień Wychowania. Został on1.
ustanowiony jako wyraz troski o dobro młodzieży i dzieci, a także, aby zwrócić uwagę ludzi
dobrej woli na pilną potrzebę wychowania młodego pokolenia do wartości. Podejmując tę
inicjatywę, trwajmy na osobistej i wspólnotowej modlitwie za dzieci, młodzież, polskie szkoły i
rodziny.
Kościół przeżywa dzisiaj również dzień modlitwy w intencji środków społecznego2.
przekazu. Prośmy o rzetelność i poszanowanie chrześcijańskich wartości dla wszystkich
pracowników mediów.
W tym tygodniu patronują nam:3.

w poniedziałek św. Korneliusz i św. Cyprian
w środę św. Stanisława Kostka, patron polskiej młodzieży;
w piątek święci Męczennicy Koreańscy;
w sobotę św. Mateusz, Apostoł i Ewangelista;

Kandydatów do bierzmowania, zapraszamy na spotkanie dzisiaj na godz. 19.15 do dolnego4.
kościoła.
Spotkanie dla rodziców dzieci przygotowujących się do przyjęcia Pierwszej Komunii5.
św. odbędzie się w środę 18 września o godz. 19:00.
Nowennę przed świętem Archaniołów: Michała, Gabriela i Rafała, rozpoczniemy od6.
Piątku 20 września i będzie połączona z Mszą św. o 18:00.
W przyszłym tygodniu od czwartku 26 września przeżywać będziemy trzy dniowe7.
rekolekcje przygotowujące nas do owocnego przeżycia święta patrona naszej parafii -
św. Michała Archanioła.
Rozpoczęły się już przygotowania do festynu rodzinnego, który odbędzie się w naszej8.
parafii w niedzielę, 29 września. Ktokolwiek chciałby pomóc w przygotowaniach proszony jest
o kontakt z Księżmi. Szczególnie zwracamy się o pomoc w zbieraniu fantów na loterię
parafialną.
Bardzo serdecznie dziękujemy za ofiary złożone tydzień temu na tacę inwestycyjną.9.
Zebraliśmy 5.160 zł. Niech Pan wynagrodzi Waszą ofiarność swoim obfitym
błogosławieństwem.
Solenizantom i jubilatom tygodnia składamy serdeczne życzenia zdrowia i wielu Bożych łask.10.
Przy wyjściu z kościoła do nabycia aktualna prasa religijna.11.
W ostatnim tygodniu odeszła do wieczności: śp. Ewa Butryn polecając ją Bożemu Miło-sierdziu12.
pomódlmy się także za zmarłych budowniczych, dobrodziejów naszego Kościoła, zmarłych z
naszych rodzin. Wieczny odpoczynek…. 


